HEDENGREN
Security

P-640-PATAGONIA / Etélukija ndppdimistolla FARPOINTE

Seinaan tai oveen asennettava, nappaimistolla varustettu etalukija. Lukija
soveltuu myos ulkoasennukseen. Merkkiledi ja aanimerkki indikoivat

lukutapahtumaa.

« FARPOINTE-formaatti

« taustavalaistu nappaimisto

+ lukuetdisyys 6-10cm

« merkkivalo

« kayttolampotila -40°C...+65°C

Runkomateriaali muovi

Tuotenumero 8000651

Tuotesarja PATAGONIA PROX

Tekniset tiedot

Lukutekniikka/Tunnisteformaatti Farpointe PROX Asennustapa
Protokolla Wiegand Leveys (mm)
Nappaimist6 Kylla Korkeus (mm)
Mobiilivalmius Ei Pituus (Syvyys) (mm)
Kayttolampatila -40°C...+65°C Paino (kg)
Asennustapa Pinta-asennus

€9

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

pinta
117
77

18
0.26

Hedengren Security Oy Ab
www.hedengren.com/fi
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